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 Quest Software wspiera Microsoft Communications Server "14"  

 

Firma Quest Software poinformowała, że najnowsza wersja rozwiązania Quest MessageStats będzie 

wspierać Microsoft Communications Server ”14”. MessageStats jest narzędziem do raportowania i 

analiz, które pozwoli uprościć raportowanie środowiska zunifikowanej komunikacji wykorzystując do 

tego pojedynczy interfejs. Jest to kolejny krok potwierdzający wspieranie strategii zunifikowanej 

komunikacji Microsoft przez Quest Software. 

Rozwiązanie MessageStats rozszerzy funkcje dostępne w Microsoft Communications Server “14”, 

takie jak Call Detail Record (CDR), o wewnętrzne raportowanie billingów i obciążenia zwrotnego 

(chargeback). Pozwoli to określić koszty użytkowania i posiadania Microsoft Communications Server 

“14” oraz rozliczenia obciążenia zwrotnego, co ułatwi klientom przeprowadzanie dokładnych analiz i 

obserwowanie zmian oraz widocznych trendów. 

“Połączenie Microsoft Communications Server “14” i Quest MessageStats rozszerza i wzbogaca nowy 

świat komunikacji.” - powiedział Yancey Smith, dyrektor Communications Server Product 

Management, Microsoft Corp. “Quest MessageStats uzupełnia funkcjonalność Microsoft 

Communications Server “14” o rozliczanie użytkowania i obciążenia zwrotnego, co klientom pozwoli 

wdrożyć wewnętrzną księgowość i przekonać się o wartości rozwiązania, które nabyli.” 

Ponadto MessageStats będzie zawierał funkcje, które umożliwią tworzenie raportów billingowych dla 

komunikatorów Instant Messaging, transferów plików, konferencji audio/wideo i sesji Microsoft Office 

Live Meeting. To pozwoli na przeprowadzanie operacji chargeback zarówno na poziomie użytkownika, 

jak i departamentów.  

“Quest zainwestował znaczne środki w rozwiązania, które pomagają firmom w podejmowaniu jak 

najlepszych decyzji inwestycyjnych w niełatwym do zarządzania obszarze środowiska 

komunikacyjnego.” - powiedział John Millburn, wiceprezes i dyrektor generalny ds. Windows 

Management, Quest Software. “Rozwiązanie MessageStats uzupełnia funkcjonalność 

Communications Server ”14”, oferując użytkownikom możliwość łatwego i efektywnego zarządzania 

zunifikowaną komunikacją za pomocą pojedynczego interfejsu.” 

Quest MessageStats wspierający Microsoft Communications Server “14” zostanie udostępniony po 

premierze oprogramowania Microsoft i będzie również zawierał wsparcie dla migracji do Microsoft 

Exchange Server 2010. Aktualna wersja MessageStats wspiera Microsoft Office Communications 

Server 2007 R2. 

Dodatkowe informacje: http://www.quest.com/messagestats/ 

http://www.quest.com/messagestats/


 
 

 
 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 
 
 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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